

Algemene informatie

Aanbesteding: De levering en groot onderhoud van aanhangwagens voor SWB Midden Twente
Aanbestedende Dienst: SWB Midden Twente
Referentie: 8658/AB

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 2
Onderwerp: Bijlage 6 onvolledig

Vraag:
Het lijkt erop dat Bijlage 6 niet volledig is. Klopt dat?

Antwoord:
Dat klopt. Aanbestedende dienst heeft het document aangepast en opnieuw toegevoegd bij het antwoord op deze vraag.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 De levering en groot onderhoud van aanhangwagens voor SWB Midden Twente

Beantwoord op: 21 feb. 2025

Ref.nr. 3
Onderwerp: Prijzenblad specificatie nieuwe aanhangwagens

Vraag:
1. Er wordt vermeld bij de aanhangwagens laadvermogen No.1 van 2500kg, No.2 van 1500kg en No.3 Van 2000kg, moet dit geen maximum massa zijn?

2. Er wordt vermeld en gevraagd naar een afdekzeil. Moet dit geen fijnmazig net zijn?

3. Aanhangwagen no.4: Antislipvloer ferro, moet dit geen aluminium vloer zijn ?

Antwoord:

Aanbestedende dienst heeft het prijzenblad aangepast naar maximum massa's en deze toegevoegd bij het antwoord op deze vraag. Aanbestedende dienst bevestigt dat het bij het zeil gaat om een verschrijving, Inschrijver dient een fijnmazig net aan te bieden. Aanbestedende dienst gaat akkoord met dat een aluminium vloer toegestaan is.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 De levering en groot onderhoud van aanhangwagens voor SWB Midden Twente

Beantwoord op:

6 mrt. 2025

Ref.nr.
4

Onderwerp:

Prijzenblad nieuwe versie

Vraag:

Klopt het dat het prijzenblad aangepast dient te worden?

Antwoord:

Het aangepaste prijzenblad (conform vraag 1) is te vinden onder "Nota van Inlichtingen" bij de documenten

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 De levering en groot onderhoud van

aanhangwagens voor SWB Midden Twente

Beantwoord op: 6 mrt. 2025